ilNSTlTUTO lU:; pnl;VIOENClil'l SllCliI'l\. OOS
SERv-mORES MUNICIP,Il!S DE ,CHAI'tlIlÃO DD SUl- MS

PORTARIA DE RETIFICAÇÃO W 00112023

RETIFICA A PORTARIA N 010/2023, QUE CONCEDE ISENÇÃO DE
IMPOSTO DE RENDA PARA O SEGURADO SR. WALTEIR
RODRIGUES DE FREITAS, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A Diretora Presidente do IPMCS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 917/2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Retificar a Portaria n. 010, de 15 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial
do Município de Chapadão do Sul, n° 3009, na data de 15 de maio de 2023, para que passe a constar:

Onde se lê: "PORTARIA 010/2023"

Leia-se: "PORTARIA 011/2023".

Art. r. Ratificam-se os demais termos da Portaria n. 01012023.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a data de 15/05/2023.

Chapadão do Sul - MS, 18 de maio de 2023.

'~~-h11Fningues,
Diretora Presidente

Avenida Seis nº 1211- Centro - Chapadão do Sul- MS
CEP-79560-000 - Fone (67) 3562-3497 - CNPJ:04.680.541/0001-69

E-mail: ipmcs@hotmail.com

mailto:ipmcs@hotmail.com